2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 29.09.2023  № 1586

г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.08.2013 № 1451

В целях надлежащего осуществления государственных полномочий Ростовской области, переданных органам местного самоуправления Областными законами Ростовской области от 25 октября 2002 № 273-ЗС                           «Об административных правонарушениях» и от 25.10.2002 № 274-ЗС                                      «Об административных комиссиях в Ростовской области», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.08.2013 № 1451 «Об утверждении перечней должностных лиц Администрации Белокалитвинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС О.Э. Каюдина.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации
Белокалитвинского района							О.Э. Каюдин

1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1451-админ-правонаруш.docx   9/28/2023 5:09:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1451-админ-правонаруш.docx   9/28/2023 5:09:00 PM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации Белокалитвинского района
от 29.09.2023  № 1586

Приложение к постановлению
Администрации Белокалитвинского района
от 30.08.2013 № 1451

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностных лиц Администрации Белокалитвинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии с Областным законом от 25.10.2002                                 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

Заместитель главы Администрации района по организационной и кадровой работе

статьи 2.2, 9.3, часть 2 статьи 9.1.

Заместитель главы Администрации района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества

статья 2.10, часть 2 статьи 9.9.

Начальник сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями Администрации района

часть 2 статьи 9.9.

Заместитель главы Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС

статьи 2.3, 2.4, 2.7, 4.5, 5.1, 5.2

Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

статьи 2.5, 2.10

Начальник управления социальной защиты населения Администрации района

статья 2.10

Начальник отдела образования Администрации района

статья 2.5

Председатель комитета по управлению имуществом Администрации района

статьи 3.2, 5.3, 6.3.

Ведущий специалист – инспектор по муниципальному земельному контролю комитета по управлению имуществом Администрации района

статья 6.3

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации района

статьи 2.4, 5.1, 5.2.

Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации района (осуществляющий функции муниципального жилищного контроля)

статьи 2.4, 5.1, 5.2.

Начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации района

статьи 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 6.3, 6.4.

Главный специалист по защите окружающей среды, механизации и охране труда отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации района

статьи 4.4, 4.5.

Ведущий специалист по экономическим вопросам отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации района

статьи 4.1, 4.7

Начальник отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации района

	статья 5.3.

Главный специалист по транспорту и связи отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации района

статья 5.3.

Начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации района

статьи 2.5, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10.

Главный специалист отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Администрации района

статьи 2.5, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10.

Главный архитектор Белокалитвинского района

статьи 5.1, 5.4, 5.5.

Ведущий специалист отдела архитектуры Администрации района

статьи 5.1, 5.4, 5.5.

И.о. заместителя главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                       Л.А. Леоновано:

image1.jpeg